
 

 

２０２５年８月２１日 

フィッタ広島会員の皆さまへ 

フィッタ広島 

店長 髙橋 雄哉 

 

ゴルフエリアサービス終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、このたび、２０２５年９月２１日（日）をもちまして、「ゴルフエリアサービス」を終了

させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

オープン以降、ゴルフスクールとフリー利用の運営をしてまいりましたが、ゴルフスクールにつ

いては２０２４年９月をもって終了させていただきました。その後、フリー利用のみサービス提供

しておりましたが、ご利用状況やクラブ全体の今後の運営などを総合的に見直した結果、苦渋の決

断ではございましたがサービスを終了させていただき、新たなサービスを提供することとなりまし

た。 

これまで本サービスをご利用いただきました皆さまには、大変なご迷惑とご不便をおかけいたし

ますこと深くお詫び申し上げます。事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

長きにわたり本サービスをご愛顧いただきましたこと心より感謝申し上げます。今後ともフィッ

タ広島を変わらずご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ ゴルフエリアサービス終了日 

 ２０２５年９月２１日（日） 

 

以上 


